



Liseliler Sanko'da pratik yaptı

HABERLER > SPOR > Kızların şampiyonu Arif Nihat Asya



15:58

19 Aralık 2018

Kızların şampiyonu Arif Nihat Asya

Liseler arası bayan futbol turnuvasında Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi bütün rakiplerini geride bırakarak Gaziantep şampiyonu oldu.

A+

A-



Liseler arası bayan futbol turnuvasında Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi bütün rakiplerini geride bırakarak Gaziantep şampiyonu oldu.



Fatih Terim, doğru olarak yazın

Galatasaray Teknik direktörü Fatih Terim Gaziantep de oynanan Gaziantep FK maçı sonrası basın mensuplarına samimi ve çarpıcı açıklamalarda bulundu. 6-0 mağlup olduk oldukları Real maçı sonrası uyuyamadığını ve kalp ağrıları geçmediğini belirten Terim "Bize Galatasaray'da formayı alınca bırakmamayı öğrettiler. Forma için mücadele etmeyi öğrettiler. Biz de oyuncularımızdan formayı bırakmamalarını rica ediyoruz, bu seyircinin de kıymetini bilmek lazım" dedi. Maç sonrası basın mensuplarına bakın ben sizin sorduğunuz soruların hepsine rahat ve samimi olarak açık açık cevap veriyorum ama sizlerde benim konuşmalarımı aynen ve çarpıtmadan doğru olarak yazın diye gülümsedi.

Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi fidan dikti

11 Kasım günü saat 11. 11 de tüm Türkiye de yapılan geleceğe bir nefes etkinliği kapsamında ağaç dikme kapsamında Şehitkamil İlcesinde bulunan Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi Öğretmen ve Öğrencileri de okul bahçesine fidan dikti. 11 Kasım günü okul bahçesine 41 adet zeytin fidanı diken öğrenciler bu etkinlikte de duyarlı davrandılar. Sportif faaliyetleri ve öğrencilere yapılan çeşitli etkinliklerde adından söz ettiren Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi adından bahsettirerek okullar arasında fark yaratmaya devam ediyor.





Bu çocuklar harika



Paylaş



Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu gençler kız ve erkek futbol müsabakalarında, Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi kızlarda il birincisi, erkeklerde İl ikincisi olarak Gaziantep', Karamanda düzenlenecek Türkiye Bölge Futbol Şampiyonasında temsil etmeye hak kazandı.

HABERİ İÇİN LİNKİ KOPYALAYIP TARAYICINIZA YAPIŞTIRIN... <http://www.hakimiyetgazetesi.com/haber/bu-cocuklar-harika-haberi-23383.html>



Kadir'in katilleri tutuklandı

HABERLER » AMATÖR SPOR » Arif Nihat Asya'da pedallar şampiyonluğa çevrildi



09:41

16 Nisan 2018

Arif Nihat Asya'da pedallar şampiyonluğa çevrildi

Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi Beden eğitimi öğretmeni Mustafa Öztürk ve Harun Kutlar okullarında başlatmış olduğu her öğrencide bir spor branşı projesi planlı bir şekilde ilerliyor.

Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi Kız Futbol Takımı rakiplerini ezdi



BÖLGE ŞAMPİYONU OLDULAR, HEDEF TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU

Gaziantep Şehitkamil İlçesinde bulunan Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi Kız Futbol takımı ildeki başarısının ardından katıldığı bölgeler arası turnuvada şampiyon olarak Türkiye yarı finaline katılmaya hak kazandılar. Karaman'da yapılan bölgeler arası yarışmada Mersin Spor Lisesini 3-0, Konyaspor Lisesini 5-0 ve Hatayspor Lisesini 2-0 yenerek büyük başarıya imza atan kız futbol takımı Gaglad in forma sponsorluğunda Okul Müdürü İbrahim Halil Kavşara'nın üstün gayretleri ve Teknik Direktör Harun Kutlar ve Beden Eğitimi Öğretmeni Duygu Feriğil'i kızlarla başarılı çalışmalarını ve ilgisi ile yarı finalere geldiler. **2DE**



GTO'da "Ticari Alacak Sigortası" semineri

Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ve Coface İşbirliği ile ticari risk ve alacakların güven altına alınması için yöntem önerilerinin ele alındığı "TİCARİ ALACAK SİGORTASI" bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. **2DE**



16 Ocak 2019 Çarşamba

Yıl 7 - Sayı: 837

E-mail: gaziantephayat@gmail.com

GAÜN'li öğrenciler köy okuluna kütüphane yaptırdı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Toplumsal Duyarlılık Projeleri "Kütüphanede Keleşebek Etkisi" projesi kapsamında, Öğuzeli Meslek Yüksekokulu Lojistik Programı öğrencileri Arslanlı Köyü İlkokulu'nda kütüphane kurdu. **3TE**



Vali Gül; "Gaziantep'in gelişme trendi çok yüksek"

Valimiz Davut Gül, Gaziantep Kulübü Derneği'nin Alalebin Toplantıları kapsamında düzenlenen "Gaziantep için Valimiz ile başbaşa" programında dernek üyeleri ile bir araya geldi. Programda salondakilere hitap eden Vali Gül, Gaziantep'in gelişme trendinin çok yüksek olduğunu kaydetti. Şehrin içerisinde oluncaya kentteki gelişmelerin çoğu zaman gözden kaçırıldığını aktaran Vali Gül, Gaziantep'in Türkiye'den ve dünyanın birçok ülkesinden çok daha hızlı geliştiğini söyledi. **2DE**



Büyükşehir, kavşakları 7/24 izliyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından akıllı ulaşım sistemleri kapsamında kurulan Trafik Kontrol Merkez, kent merkezindeki kavşakları 7 gün 24 saat izleyerek, kavşaklarda yaşanan sıkışıklara karşı anında önlem alıyor. Merkez, etkilili çalışmalarını trafik için sivil uçlarına dokunmayı başarıyor. **3TE**



VALİ GÜL TATBİKAT YAPTI

Gaziantep Valisi Davut Gül, katıldığı bir toplantıda gelen bir soru üzerine kendi cep telefonundan İçişleri Bakanlığı'nın UYUMA projesine mesaj göndererek anlık tatbikat yaptı.

Gaziantep Kulübü Derneği'nin Alalebin Toplantıları kapsamında düzenlenen "Gaziantep için Valimiz ile başbaşa" programında uyuşturucu ile ilgili soruların bir soru üzerine İçişleri Bakanlığı'nın uyuşturucu ile mücadele için başlattığı UYUMA Projesinden bahseden Vali Gül, uygulamaya mesaj göndererek katılımcılardan UYUMA uygulamasının yaygınlaştırılması konusunda destek istedi. UYUMA (Uyuşturucu ile Mücadele Mobil Uygulama) ile vatandaşların sokakta tanık oldukları uyuşturucu suçlarını doğrudan polise bildirebileceklerini aktaran Vali Gül, uygulamayı telefonlarına indirerek uyuşturucu satışı ve kullanımını ile ilgili herhangi bir olay gözleyen vatandaşlarımız bu uygulamaya ile bildirimlerini kısa sürede yapabilirler. Bildirim yapanların sadece telefon numaraları görünmüyor. Bu sayede konum belirleniyor. En yakın yerdeki

polis ekipleri müdahale ediyor. Bildirim yapanın kimlik bilgileri kesinlikle gizli kalıyor" dedi. UYUMA'ya giden bildirim karşılık anında olay yerine gelen polis ekiplerine teşekkür eden Vali Gül; "Gaziantep Emniyet Müdürlüğü ne zaman aranırsa, nerede bir yerde ihbar varsa mutlaka müdahalede bulunurlar" şeklinde konuştu. Uyuşturucu ile mücadelelerin devlet politikası olduğuna da değinen Vali Gül, "Bir kişi bile bağınıysa bununla mücadele etmek bizim asli görevimizdir. Bu anlamda bir kişinin daimi heba edilmesine asla müsaade etmeyiz" ifadelerini kullandı. Hayata geçirilen proje ile uyuşturucuya karşı verilen mücadelede teknolojik imkanlar aracılığıyla vatandaş duyarlılığı, toplumsal sorumluluk bilincine uygun şekilde ve daha etkin hale getirmek suretiyle uzun soluklu, kalıcı ve güçlü bir mücadele ortamı oluşturularak sağlıklı nesiller yetiştirilmesi hedefleniyor.

Türk Halı koleksiyonları Domotex Hannover'da büyük ilgi gördü

Domotex Hannover 2019 Uluslararası Halı ve



2018 yılında 45 bin kişi